
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 의료급여기금 특별회계 전체

부서: 주민지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민지원과 417,473 425,262 △7,789

국            330,602

시             82,651

구              4,220

국민기초생활보장 417,473 425,262 △7,789

국            330,602

시             82,651

구              4,220

의료급여지원(의료급여기금 특별회계) 417,473 425,262 △7,789

국            330,602

시             82,651

구              4,220

의료급여사업지원 117,243 104,572 12,671

국             93,794

시             23,449

101 인건비 84,824 85,226 △402

국             67,859

시             16,965

03 무기계약근로자보수 25,968 0 25,968

  ○ 의료급여관리사(1명)                25,968  25,968,000원

국             20,774

시              5,194

04 기간제근로자등보수 58,856 85,226 △26,370

  ○ 의료급여관리사(2명)                51,936  51,936,000원

국             41,549

시             10,387

  ○ 의료급여업무보조                 6,920  6,920,000원

국              5,536

시              1,384

201 일반운영비 18,420 13,907 4,513

국             14,736

시              3,684

01 사무관리비 18,420 13,907 4,513

  ○ 의료급여 사례관리 수용비,수수료 등
               10,930      10,930,000원

국              8,744

시              2,186

  ○ 의료급여증 인쇄 등                 5,570  5,570,000원

국              4,456

시              1,114

  ○ 의료급여 사례관리 운영경비                 1,500  1,500,000원

국              1,200

시                300

  ○ 의료급여심의회 참석수당                   420  420,000원

국                336

시                 84

202 여비 9,399 3,639 5,760



부서: 주민지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              7,519

시              1,880

01 국내여비 9,399 3,639 5,760

  ○ 수진실태 확인여비                   910  910,000원

국                728

시                182

  ○ 의료급여 교육여비                 2,729  2,729,000원

국              2,183

시                546

  ○ 의료급여관리사 관내출장여비                 5,760  5,760,000원

국              4,608

시              1,152

405 자산취득비 4,600 1,800 2,800

국              3,680

시                920

01 자산및물품취득비 4,600 1,800 2,800

  ○ 컴퓨터 구입                 1,600  1,600,000원*1대

국              1,280

시                320

  ○ 프린트 구입                 3,000  3,000,000원*1대

국              2,400

시                600

의료급여사업운영 296,010 316,470 △20,460

국            236,808

시             59,202

307 민간이전 296,010 316,470 △20,460

국            236,808

시             59,202

01 의료및구료비 296,010 316,470 △20,460

  ○ 현금급여 사업               148,050  148,050,000원

국            118,440

시             29,610

  ○ 건강생활유지비               147,960  147,960,000원

국            118,368

시             29,592

예비비 및 기타 4,220 4,220 0

801 예비비 4,220 4,220 0

01 예비비 4,220 4,220 0

  ○ 예비비                 4,220  4,220,000원


